
  

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
na služby 

 
 
 
 

ODVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU  
 
 
 
 
 

zadávanou mimo režim zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění 

  



1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 

Zastoupený: JUDr. PAVEL JENŠOVSKÝ, ředitel 

Sídlo: Frant. Diepolta 1787, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

IČO/ DIČ: 71209930 / CZ71209930 

Profil: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_55.html 

Zástupce zadavatele: Miroslav Tlustý / + 420 776 262 282; e-mail: tlusty@dpsr.cz  

Zástupce ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát advokat@hebky.cz 

Název veřejné zakázky (dále také jen 
Zakázka): 

Odvoz nebezpečného a biologicky rozložitelného odpadu 

Režim / Druh zakázky /řízení: zakázka malého rozsahu / služby 

Klasifikace předmětu Zakázky (CPV): 90520000-8 

Části zakázky: Zakázka není rozdělena na části 

Předpokládaná hodnota: 420.000,- Kč bez DPH za rok, resp. 1.680.000,- Kč za 4 roky 

Zdroje financování Zakázky: Tato zakázka je financována z vlastních zdrojů zadavatele 

 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž zadávání nepodléhá zákonu č. 134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále též jen „zákon“) vyjma povinnosti zadavatele postupovat 

v souladu se zásadami transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

2.2  Předmětem zakázky je poskytování služeb poskytovatelem objednateli, které budou spočívat v odvozu 

a likvidaci nebezpečného odpadu a biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven včetně 

nakládky, dopravy a manipulace s nebezpečným odpadem. 

2.3  Rozsah a další podmínky poskytnutí plnění, resp. povinnosti účastníka (vybraného dodavatele) jsou 

uvedeny dále v této Výzvě, zejména pak ve Smlouvě o poskytnutí služby (dále jen také „smlouva“). 

2.4 Poskytovatel musí být odborně způsobilá osoba pro nakládání s odpady včetně nebezpečných. 

Poskytovatel musí zajistit nakládku a odvoz odpadu, a to ve smyslu zákona 185/2001 Sb., o odpadech 

(dále jen tak „ZO“) a v souladu s příslušnými souvisejícími obecně závaznými právními předpisy. 

2.5 Zadavatel předpokládá, že vyprodukuje odpady v množství a specifikacích uvedených v návrhu 

smlouvy, která je přílohou č. 5 této Výzvy, a to na základě produkce z minulých let, resp. v příloze č. 1 

této Výzvy. 

2.6 Obaly na odpad zajišťuje zadavatel, resp. dodavatel (odpad je balený do PE pytlů a klinik boxů a dalších 

přepravních nádob), jak je blíže uvedeno v tabulce, která je uvedena v čl. I. odst. 1.5 Smlouvy (příloha 

č. 5 této Výzvy). 

 

3. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele na adrese shora v tabulce. 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_55.html
mailto:tlusty@dpsr.cz
mailto:advokat@hebky.cz


4. Lhůta a způsob podání nabídek, komunikace v zadávacím řízení  

4.1 Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do dne 13.12. 2021 do 12:00 hod. 

4.2  Zadavatel stanovil pouze elektronickou formu nabídek. Nabídku je možné podat pouze elektronicky 

pomocí certifikovaného elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek (dále jen také 

„EZAK“ nebo „elektronický nástroj“) dostupného na internetové adrese profilu zadavatele 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_55.html či na adrese https://ezak.cz/. 

Pokud nabídka nebude doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem stanoveným ve Výzvě, 

nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 

Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu zadavatele 

v elektronickém nástroji. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel připouští podávání nabídek pouze v elektronické podobě, otevře 

zadavatel nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

4.3  Veškeré úkony v zadávacím řízení a veškerá komunikace probíhají v zásadě elektronicky, zásadně 

prostřednictvím elektronického nástroje, datové schránky a e-mailu. Pro komunikaci prostřednictvím 

elektronického nástroje a podání nabídky je dodavatel či účastník řízení povinen provést registraci v 

elektronickém nástroji. Zadavatel upozorňuje, resp. doporučuje provést registraci dostatečně předem. 

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce a manuálu appletu 

elektronického podpisu. případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte 

provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz.  

Nabídka bude dodavatelem vložena v elektronické podobě do elektronického nabídkového listu, 

vytvořeného v elektronickém nástroji, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti 

vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené 

lhůty pro podání nabídek a jejich protokolárního zpřístupnění. 

 

5. Požadavky na zpracování nabídky 

5.1 Nabídka bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E--ZAK. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, přičemž nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl.  

5.2 Nabídka bude obsahovat elektronický obraz všech požadovaných dokumentů. Zadavatel akceptuje 

dokumenty nabídky ve formátech uvedených v ust. § 18 odst. 2 vyhlášky č. 168/2016 Sb. Dokumenty 

předkládané ve standardu kopie postačí v nabídce předložit jako elektronické dokumenty, elektronické 

obrazy listinných dokumentů, příp. výstupy z informačních systémů bez nutnosti provedení 

autorizované konverze nebo elektronického podpisu.  

5.3 Nabídka bude obsahovat:  

a) Vyplněné Prohlášení o přijetí smluvních podmínek (závazný vzor je přílohou č. 1)  

b) Doklady o splnění kvalifikace – kopie dokumentů nebo čestné prohlášení (příloha č. 2). 

c) Seznam poddodavatelů (lze využít vzor v příloze č. 3). 

d) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (lze využít vzor v příloze č. 4). 

Výše uvedené části nabídky jsou dokumenty nezbytnými k posouzení a hodnocení. Návrh smlouvy 

(Příloha č. 5 Výzvy) nemusí být s ohledem na povinný vzor Prohlášení o přijetí smluvních podmínek 

v nabídce přiložen. Stejně tak přílohy, které mají být součástí smlouvy, účastník k nabídce nepřipojuje. 

Smlouva bude zkompletována až před jejím podpisem. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_55.html
https://ezak.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


5.4 Zadavatel analogicky dle § 122 odst. 7 písm. a) ZZVZ vyloučí vybraného dodavatele, pokud nebude 

možné zjistit údaje o skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů postupem podle ust. § 122 

odst. 4 ZZVZ; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o 

vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 

 

6. Požadavky na kvalifikaci dodavatelů 

6.1 Zakázku může plnit dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická 

osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-

li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická 

osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční 

právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, u české 

právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

vedoucí pobočky závodu, 

b) nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

f) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 

g) neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v bodě f). 

6.2 Dodavatel dále předloží: 

a) aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

b) aktuální doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, a to zejména provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

c) doklad o odborné způsobilosti k plnění veřejné zakázky - Rozhodnutí příslušného krajského 

úřadu o udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru, výkupu a odstraňování odpadů dle ZO 

(§14 odst. 1 ZO). 

d) Zadavatel požaduje doložit minimálně 3 referenční zakázky charakteru obdobného k předmětu 

plnění tedy které budou spočívat v odvozu a likvidaci nebezpečného odpadu včetně nakládky, 

dopravy a manipulace s nebezpečným odpadem, každá v objemu min. 2 mil. Kč bez DPH. 

 



6.3 Způsob doložení dokladů: 

a) O prokázání předpokladů dle bodu 6.1 učiní dodavatel v nabídce čestné prohlášení (může být 

využit vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této Výzvy). 

b) Doklady k bodu 6.2  a), až c) mohou být doloženy v prosté kopii. 

c) K prokázání požadavku dle 6.2 d) dodavatel předloží seznam služeb poskytnutých dodavatelem za 

poslední 3 roky vč. kontaktu na zadavatele takových služeb.  

6.4 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném 

zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných 

osob vyjma kvalifikace dle bodu 6.1 a předložení výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné 

obdobné evidence. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění způsobilosti jinou osobou v rozsahu dle bodu 6.2 a), 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění způsobilosti v rozsahu bodu 6.1 jinou osobou 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

6.5 Zadavatel si může po vybraném dodavateli vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií 

(v elektronické podobě) dokladů uvedených shora v tomto článku 6. 

 

7. Údaje o hodnotících kritériích a způsob zpracování nabídkové ceny 

7.1 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle kritéria nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality. Nabídky budou hodnoceny bodovacím systémem popsaným níže, kdy 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta s nejvyšší celkovou bodovou hodnotou. 

7.2 Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria s touto relativní váhou:  

a) Jednotková nabídková cena (za 1 kg) odpadu 180104 s relativní váhou – 90% 

b) Jednotková nabídková cena (za 1 kg) odpadu 180101 s relativní váhou – 5% 

c) Jednotková nabídková cena (za 1 kg) odpadu 180103 s relativní váhou – 5% 

7.3 Postup hodnocení:  

Hodnoceným kritériem je celkové nabídkové jednotkové ceny bez DPH, resp. jejich součet po 

vynásobení jejich váhou. V rámci tohoto kritéria budou hodnocena jednotlivá kritéria (jednotkové 

ceny) tak, jak jsou dodavatelem uvedena v Prohlášení o přijetí smluvních podmínek. Nejvýhodnější 

nabídkou v kritériu nabídkové ceny je ta s nejnižší hodnotou. Bodové hodnocení nabídky v tomto 

kritériu bude provedeno podle následujícího vzorce:  

BODY_CENA = (hodnota nejvýhodnější nabídky) / (hodnota hodnocené nabídky) * 100 

Celková bodová hodnota nabídky bude určena součtem dílčích bodových hodnot, vypočtených 

postupem popsaným výše, upravených dle jejich relativní váhy.  

BODOVÁ_HODNOTA = BODY_CENA_a * 0,90 + BODY_CENA_b * 0,05 + 

BODY_CENA_c * 0,05 



V případě shodného pořadí jednotlivých nabídek na prvním místě, bude nejprve rozhodující nejnižší 

jednotková cena ad a) a v případě rovnosti i těchto cen rozhodne zadavatel losem, za přítomnosti 

dotčených účastníků. 

7.4 Účastník výběrového řízení stanoví veškeré nabídkové ceny za kompletní provedení předmětu plnění 

veřejné zakázky absolutní částkou v českých korunách, která bude obsahovat veškeré dodávky, práce, 

služby a výkony, včetně dopravy, nutné k řádnému provedení této veřejné zakázky. Nabídkové ceny 

budou stanoveny jako nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Zadavatel nepřipouští překročení 

nabídkové ceny vyjma změny zákona o dani z přidané hodnoty. 

7.5 Účastník výběrového řízení v nabídce zpracuje nabídkové ceny ve vazbě na předmět veřejné zakázky: 

celková nabídková cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), dále sazba DPH (procentní výše 

DPH) včetně jejího vyjádření v Kč v souladu se zákonem 235/2004 Sb. ve znění pozdějších změn, a 

celková nabídková cena v Kč včetně DPH. Účastník výběrového řízení zpracuje celkovou nabídkovou 

cenu oceněním příslušného soupisu požadovaných služeb (viz smlouva) hodnotou vyšší než nula, 

žádnou položku nesmí změnit ani vypustit. Součástí ceny pořizovaných služeb bude i doprava a 

prezentace v sídle zadavatele, apod. 

7.6 Není-li účastník výběrového řízení registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a 

skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).  

7.7 Jednotkové ceny za odpad kategorie 18 01 09 a 20 01 08 dodavatel stanoví dle svého uvážení, 

jako orientační, když zadavatel momentálně tento typ odpadu neprodukuje. Do hodnocení 

nabídek nebudou zahrnuty. 

 

8. Zadávací lhůta 

Účastníci jsou vázáni podanou nabídkou a nemohou z výběrového řízení odstoupit po dobu 4 měsíců od 

konce lhůty pro podání nabídek. 

 

 

9. Další práva zadavatele 

9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka a oznámení o výběru dodavatele 

na profilu zadavatele. Oznámení se považují za doručená všem účastníkům okamžikem jejich 

uveřejnění. 

9.2 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat věrohodnost v nabídce uváděných údajů a dokladů. 

9.3 Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat dodavatele kdykoli do uzavření smlouvy (tedy i po oznámení 

rozhodnutí zadavatele) k objasnění nabídky a stanovit pro něj lhůtu. 

9.4 Zadavatel provede hodnocení nabídek a následně posouzení splnění zadávacích podmínek u vítězného 

dodavatele, v případě, že by nabídka vítězného dodavatele nesplňovala zadávací podmínky, bude 

vyřazena zadavatel může vyzvat k uzavření smlouvy dalšího dodavatele (účastníka řízení), a to v pořadí, 

které vyplývá z výsledku původního hodnocení, účastník vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za 

vítězného dodavatele. Zadavatel může tento postup využít opakovaně. 

9 5 Stejný postup si zadavatel vyhrazuje použít v případě, že vítězný dodavatel, který splnil zadávací 

podmínky, na písemnou výzvu zadavatele s dodatečně poskytnutou lhůtou odmítne poskytnout 

potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy. 

9.6 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli až do doby uzavření smlouvy. 

 

 



10. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena v písemné formě elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje (přednostně) nebo e-mailu (advokat@hebky.cz) nebo datové 

schránky, nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené 

žádosti není zadavatel povinen reagovat. Na základě řádně a včas doručené žádosti poskytne zadavatel 

dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Vysvětlení zadávací 

dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele, a to bez identifikace konkrétního dodavatele. 

Při poskytování vysvětlení zadávací dokumentace postupuje zadavatel analogicky s § 98 ZZVZ. 

 

11. Další ustanovení  

11.1 Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel před podpisem smlouvy předložil zadavateli platnou a 

účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám 

s pojistným plněním ve výši nejméně 10 mil. Kč (v kopii). Nepředložení těchto dokladů bude 

posuzováno jako nesoučinnost při podpisu smlouvy a může vést k vyloučení účastníka.  

11.2 Bude-li smlouva v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv (má-li zadavatel 

povinnost uveřejnění) postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 

které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

dodavateli do datové schránky/na e-mail. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

11.3 Těmito zadávacími podmínkami nejsou dotčeny obecně závazné právní předpisy, které se k předmětu 

plnění vztahují a/nebo s ním jakkoli souvisejí, zejména pak jejich kogentní ustanovení, stejně jako 

nejsou dotčeny platné české, resp. evropské normy, a to zejména technické, hygienické, bezpečnostní, 

apod. V případě, že by některá ustanovení těchto zadávacích podmínek byla v rozporu s kogentními 

ustanoveními shora uvedených příslušných obecně závazných právních předpisů a/nebo závazných 

norem, mají taková kogentní ustanovení přednost. 

11.4. Pokud se týče naplnění ust. § 6 odst. 4 ZZVZ, pak zadavatel uvedené ustanovení, resp. dodržování 

zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací naplňuje zohledněním 

(stanovením) příslušných požadavků v rámci obchodních a technických podmínek a zejména pak 

jsou tyto dostatečně upraveny příslušnými právními předpisy týkajícími se nakládání s odpady. 

Stanovení dalších zadávacích podmínek, či zohlednění uvedených zásad (§ 6 odst. 4 ZZVZ) v rámci 

hodnocení a výběru dodavatele, zadavatel s ohledem na shora uvedené již explicitně neupravuje. Dále 

pak zadavatel sděluje k oblasti:sociálně odpovědného zadávání, že s ohledem na skutečnost, že 

zadavatel v zadávacích podmínkách: 

• neuvedl požadavky minimální roční obrat dodavatele, je tak plnění umožněno malým a 

středním podnikům. 

• neuvedl na rámec kogentních zákonných norem další požadavky na vzdělání a odbornou 

kvalifikaci fyzických osob, které budou příslušné práce poskytovat, je zakázka přístupná i 

osobám znevýhodněným na trhu práce, například i osobám nekvalifikovaným nebo 

osobám s trestní minulostí, resp. 

• nezakázal podíl poddodavatelů, pokud tito splní zákonné požadavky na plnění předmětu 

zakázky, je plnění zakázky otevřeno i jim a na plnění veřejné zakázky se mohou podílet.  

mailto:advokat@hebky.cz


environmentálně odpovědného zadávání: požadavky pro nakládání s odpady v rámci předmětu 

plnění jsou dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy. 

inovací: s ohledem na předmět a rozsah plnění tyto zadavatel nestanovuje 

 

 
 
Přílohy: 1. Krycí list nabídky prohlášení o přijetí smluvních podmínek (závazný vzor) 

2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (vzor)  
3. Seznam poddodavatelů  
4. Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
5. Smlouva na plnění zakázky 

 
 
V Rakovníku, dne 1.12. 2021 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Domova Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb   



Příloha č. 1 Výzvy - Krycí list nabídky - prohlášení o přijetí smluvních podmínek (závazný vzor) 
 

Název veřejné zakázky Odvoz nebezpečného a biologicky rozložitelného odpadu 

Zadavatel Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma/název  

Sídlo  

IČ, DIČ  

Jednající/Zastoupená  

E-mail  

Tel./fax  

 

Katalogové 
číslo/kategorie 

Název odpadu 
Předpokládaná 

produkce odpadů 
v tunách za 1 rok 

Cena za likvidaci 1 
tuny v Kč bez DPH 

Sazba 
DPH v % 

Cena za likvidaci 1 
tuny v Kč vč. DPH 

18 01 01 O/N  Ostré předměty (kromě čísla 18 
01 03) 

0,0380    

  
18 01 03 / N 

Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce 

0,0900    

18 01 04 / O  Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování nejsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce 

36,5600    

18 01 09 / N Jiná nepoužitelná léčiva nelze určit    

20 01 08 / O Biologicky rozložitelný odpad 
z kuchyní a stravoven 

nelze určit    

Prohlášení o nabídkové ceně: 

• nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění veřejné zakázky, a že 

• nabídková cena bez DPH je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné, a že 

• nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění veřejné zakázky, 

tj. zahrnuje ocenění veškerých činností a souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy, tj. i 

ocenění činností a souvisejících výkonů, které nejsou v nabídce výslovně uvedeny. 

Čestné prohlášení o zpracování nabídky: 

• účastník prohlašuje, že si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné technické údaje, které 

jednoznačně vymezují rozsah, množství, druh a způsob plnění v souvislosti s plněním této veřejné zakázky. 

Účastník prohlašuje, že jsou mu známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se má předmět 

veřejné zakázky realizovat. Toto prohlášení činí dodavatel na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu 

prosté vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

Pro účely nadepsaného výběrového řízení prohlašuji, že shora uvedený dodavatel souhlasí se smluvními a 

obchodními podmínkami, které byly uvedeny v zadávacích podmínkách, a že, bude-li vybrán k plnění 

zakázky, uzavře smlouvu v souladu s takto stanovenými podmínkami. 

 

V ………………………, dne: … . … . 2021 

 

podpis: …………………………………………………. 

firma, resp. jméno a příjmení 

titul, jméno, příjmení (hůlkovým písmem), funkce  



Příloha č. 2 Výzvy 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

pro účely níže uvedené veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky Odvoz nebezpečného a biologicky rozložitelného odpadu 

druh zakázky / řízení zakázka malého rozsahu na služby 

zadavatel Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 

IČO 71209930 

 

Já, níže podepsaná společnost, resp. podepsaný podnikatel  

 

obchodní firma, resp. 
jméno a příjmení: 

 

IČO/DIČ:  

sídlo, resp.  
místo podnikání: 

 

zastoupen(a) 
(statutární orgán): 

 

 

prohlašuji, že splňuji kvalifikaci ve smyslu Zákona a požadavků Zadavatele, jak jsou specifikovány 

zadávací dokumentací k uvedené Veřejné zakázce, do níž podávám nabídku. 

 

 

V ………………………, dne: … . … . 2021 

 

 

podpis: …………………………………………………. 

firma, resp. jméno a příjmení 

titul, jméno, příjmení (hůlkovým písmem), funkce 



Příloha č. 3 Výzvy 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

 

Název veřejné zakázky Odvoz nebezpečného a biologicky rozložitelného odpadu 

druh zakázky / řízení zakázka malého rozsahu na služby 

zadavatel Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 

IČO 71209930 

 
Já, níže podepsaná společnost, resp. podepsaný podnikatel  
 

obchodní firma, resp. 
jméno a příjmení: 

 

IČO/DIČ:  

sídlo, resp.  
místo podnikání: 

 

zastoupen(a) 
(statutární orgán): 

 

 
 
tímto čestně prohlašuji, že budu spolupracovat s následujícími poddodavateli (v tomto případě vyplňte 
tabulku) / budu provádět Veřejnou zakázku pouze a jen vlastními kapacitami (v tom případě tabulku 
proškrtněte): 

 
firma 

poddodavatele1 
IČ 

vymezení rozsahu 
poskytnutí kvalifikace2 

vymezení činnosti na 
díle3 

% podíl 
na díle4 

     

     

     

     

 
 
V ………………………, dne: … . … . 2021 
 

podpis:
 …………………………………………………. 

firma, resp. jméno a příjmení 
titul, jméno, příjmení (hůlkovým písmem), funkce 

  

 
1 uchazeč uvede jak poddodavatele, prostřednictvím kterých prokazuje kvalifikaci, tak ostatní, kteří se budou jakkoli 
podílet na plnění zakázky 
2 tento sloupec se vyplňuje pouze v případě poddodavatelů, prostřednictvím kterých uchazeč prokazuje kvalifikaci 
3 vyplní se u všech poddodavatelů 
4 vyplní se u všech poddodavatelů 



Příloha č. 4 Výzvy – Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů  

 

Název veřejné zakázky Odvoz nebezpečného a biologicky rozložitelného odpadu 

druh zakázky / řízení zakázka malého rozsahu na služby 

zadavatel Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 

IČO 71209930 

 

Účastník: 
 

obchodní firma, resp. 
jméno a příjmení: 

 

IČO/DIČ:  

sídlo, resp.  
místo podnikání: 

 

zastoupen(a) 
(statutární orgán): 

 

 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že u něho nejsou dány podmínky pro existenci střetu zájmů ke shora uvedené veřejné 
zakázce, zejména, že: 

• účastník se nepodílel na přípravě či zpracování této veřejné zakázky,  

• na zpracování nabídky účastníka se nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu projektu či 
osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo realizaci předmětného zadávacího 
řízení, 

• nabídka účastníka není zpracována ve sdružení účastníka a osoby, která je zaměstnancem zadavatele či 
členem realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo 
realizaci předmětného zadávacího řízení, 

• subdodavatelem účastníka není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se 
na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo realizaci předmětného zadávacího řízení. 

 

V ………………………, dne: … . … . 2021 

 

 

podpis: …………………………………………………. 

firma, resp. jméno a příjmení 

titul, jméno, příjmení (hůlkovým písmem), funkce 

  



Příloha č. 5 Smlouva na plnění zakázky 

viz samostatný soubor 

 


		2021-12-01T14:49:55+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




